

Årsredovisning

BBA Consulting AB

559178-7485

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Klein
2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom programmering och systemutveckling. Bolagets nuvarande verksamhet har påbörjats under 2023. Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 295	1 255	0	0
Resultat efter finansiella poster	-281	100	-6	0
Soliditet %	20	37	90	100

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	195 000	71 810
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		71 810	-71 810
- Erhållna aktieägartillskott		650 000	
- Årets resultat			-280 759
- Belopp vid årets utgång	50 000	916 810	-280 759

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	916 810
Årets resultat	-280 759
Summa	636 051

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	636 051
Summa	636 051

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 295 008	1 255 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 295 008	1 255 184
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-71 820	-15 164
Handelsvaror	-88 460	-220
Övriga externa kostnader	-580 438	-102 103
Personalkostnader	-4 793 184	-1 034 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 774	-2 049
Summa rörelsekostnader	-5 543 676	-1 153 920
Rörelseresultat	-248 668	101 264
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 462	427
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 553	-1 533
Summa finansiella poster	-32 091	-1 106
Resultat efter finansiella poster	-280 759	100 158
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	-7 328
Summa bokslutsdispositioner	0	-7 328
Resultat före skatt	-280 759	92 830
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-21 020
Årets resultat	-280 759	71 810

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 116	29 206
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		49 116	29 206
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		312 951	0
Andra långfristiga fordringar		6 869	6 869
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		319 820	6 869
Summa anläggningstillgångar		368 936	36 075
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		870 656	503 275
Övriga fordringar		3 497	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		772 552	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 804	5 825
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 683 509	509 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 374 771	299 900
<i>Summa kassa och bank</i>		1 374 771	299 900
Summa omsättningstillgångar		3 058 280	809 000
SUMMA TILLGÅNGAR		3 427 216	845 075

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	916 810	195 000
Årets resultat	-280 759	71 810
<i>Summa fritt eget kapital</i>	636 051	266 810
Summa eget kapital	686 051	316 810
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	43 877	24 212
Skulder till koncernföretag	1 625 000	0
Skatteskulder	79 245	28 964
Övriga skulder	681 518	428 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	311 525	46 629
Summa kortfristiga skulder	2 741 165	528 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 427 216	845 075

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	6	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	31 255	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	29 684	31 255
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	60 939	31 255
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-2 049	-
------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-9 774	-2 049
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-11 823	-2 049
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	49 116	29 206
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Daniel Klein

Daniel Klein

2025-03-08

Peter Klein

Peter Klein

2025-03-08